京経協第 01566 号

2025年 7月 28日

会 員 各 位

   一般社団法人京都経営者協会

専務理事 上田 清和

お 知 ら せ

～お盆期間中の事務局休務について～

標記の件、8 月 15 日(金)～17 日(日)は事務局を休務といたしますので、

お知らせいたします。

何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

なお、お盆期間後は 8 月 18 日（月）から通常業務となりますので、併せて

ご案内申し上げます。

記

事務局休務スケジュール

2025年 8月 14日(木) ＊通常業務

   15日(金) 盆休み

16日(土) 休日

17日(日) 休日

18日(月) ＊通常業務

以上